81

82

83

84

85

87

88

95
89
90
91
92
93

94

PLATTE FUR 2 PERSONEN

Artemis-Platte

2 Steaks, 2 Suflaki, 2 Susuki, Gyros, dazu Pommes frites, Reis, ein groBer Bauernsalat
und Zaziki 18,20

PLATTE FUR 4 PERSONEN
Akropolis-Platte

Vorspeise 4 Zaziki, 1 groBer Bauernsalat flr 4 Personen
Hauptgericht 4 Suflaki, 4 Steaks, 4 Susuki, Gyros, Pommes frites und Reis 18,20

Nachspeise 4 gemischtes Eis mit Sahne, dazu eine Flasche Wein 0,75l

VOM LAMM IM OFEN GEBACKEN
Stifado

gebackenes Lammfleisch mit in eigenem Saft geschmorten Zwiebeln und Salat

Lamm mit Auberginen

dazu Salat

Lamm mit grinen Bohnen
dazu Salat

Lamm mit Spaghetti und Kase 12

Uberbacken, dazu Salat 18

Lamm mit Kritharaki und Kase 12

Uberbacken, dazu Salat 18

BEILAGEN

Reisnudeln

Pommes frites

Reis nach Art des Hauses
Knoblauchkartoffeln
Folienkartoffel mit Zaziki
Kartoffeln

NACHSPEISEN

Griechischer Joghurt

mit Honig und NUssen 18,19

44.70 €

105.90 €

21.90 €

21.90 €

21.90 €

21.90 €

21.90 €

4.50 €
4.00 €
4.00 €
6.00 €
7.90 €
710 €

7.90 €
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